
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії 

26.03.2024                                                                                                   №5 
 
Старокотельнянського ліцею Волицької сільської ради Житомирського району 

Житомирської області 
 

 
Присутні:    
-  Циганок Г.В., голова атестаційної комісії, директор; 
-  Дубовенко А.В., секретар комісії, голова профкому; 
-  Хоменко М.І., член комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи; 
- Рибалко Л.П., член комісії, голова методичного об’єднання вчителів 
природничо-математичного циклу; 
- Комар К.Б., член комісії, голова методичного об’єднання вчителів початкових 
класів; 
- Кварацхелія Л.М., член комісії, голова методичного об’єднання вчителів 
суспільно-гуманітарного циклу; 
- Панченко Ю.А., заступник директора  з  виховної  роботи, голова методичного 
об’єднання класних керівників. 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1.  Про порядок голосування. 

                                                                      Секретар атестаційної комісії  
2. Про результати атестації педагогічних працівників у 2023/2024 н.р. 

                                                                      Голова атестаційної комісії 
 
1.СЛУХАЛИ: 
​ Циганок Г.В., голову атестаційної комісії, яка наголосила, що порядок 
голосування (відкрито чи таємно) визначається на засіданні атестаційної комісії 
та фіксується в протоколі. Особи, які входять до складу атестаційної комісії, не 
беруть участі в голосуванні щодо себе у разі проходження ними атестації. У разі 
рівного розподілу голосів «за» і «проти» атестаційна комісія приймає рішення в 
інтересах педагогічного працівника, який атестується. Голова запропонувала, 
голосувати таємно. 
ВИРІШИЛИ: 
1. Проводити голосування таємно. 
За - 7, проти - 0, утримались - 0 
 
2. СЛУХАЛИ: 
2.1. Циганок Г.В., голову атестаційної комісії, яка озвучила атестаційний лист 
Панченко Ю.А., вчителя української мови та літератури, та запропонувала 
встановити її відповідність займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне 
звання «старший учитель». 
ВИРІШИЛИ: 



1. Панченко Ю.А., вчитель української мови та літератури, відповідає займаній 
посаді, за результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та присвоїти педагогічне 
звання «старший учитель». 
За – 6 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох 
примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший 
примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис 
та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з 
підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи. 

                                                                                                          До 28.03.2024 
 
2.2.  Циганок Г.В., голову атестаційної комісії, яка озвучила атестаційний лист 
Хоменко М.І., вчителя української мови та літератури, та запропонувала 
встановити її відповідність займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне 
педагогічне звання «учитель-методист». 
  
ВИРІШИЛИ: 
1. Хоменко М.І., вчитель української мови та літератури, відповідає займаній 
посаді, за результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне 
педагогічне звання «учитель-методист». 
 За – 6 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох 
примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший 
примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис 
та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з 
підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи. 

                                                                                                          До 28.03.2024 
За – 6 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
 
2.3.  Циганок Г.В., голову атестаційної комісії, яка озвучила атестаційний лист 
Парасіч О.М., вчителя початкових класів, та запропонувала встановити її 
відповідність займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне педагогічне звання 
« старший учитель». 
  
ВИРІШИЛИ: 
1. Парасіч О.М., вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді, за 
результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне 
педагогічне звання «старший учитель». 
 За – 7 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох 
примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший 
примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис 



та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з 
підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи. 

                                                                                                          До 28.03.2024 
За – 7 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
 
2.4.  Циганок Г.В., голову атестаційної комісії, яка озвучила атестаційний лист 
Святюка П.В., вчителя фізичної культури, та запропонувала встановити його 
відповідність займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне педагогічне звання 
« старший учитель». 
  
ВИРІШИЛИ: 
1. Святюк П.В. вчитель фізичної культури, відповідає займаній посаді, за 
результатами педагогічної діяльності підтвердити раніше присвоєну 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» та раніше присвоєне 
педагогічне звання «старший учитель». 
 За – 7 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 
2. Секретарю атестаційної комісії оформити атестаційний лист у двох 
примірниках, які підписують голова атестаційної комісії та секретар. Перший 
примірник атестаційного листа видати педагогічному працівнику під підпис 
та/або надіслати у сканованому вигляді на його електронну адресу (з 
підтвердження отримання), другий - додати до його особової справи. 

                                                                                                          До 28.03.2024 
За – 7 ,  проти -  0 ,  утримались – 0 

 
 
 
Голова атестаційної 
комісії 

           підпис існує Галина ЦИГАНОК 

Секретар атестаційної 
комісії 

           підпис існує Аліна ДУБОВЕНКО 

  


